PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
	от  декабря 2018 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений

в сводную бюджетную роспись

На основании части 36 Решения Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 года «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кондинский район», утвержденным решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 133, приказываю:
1. Отделу доходов, долговой политики и межбюджетных отношений, внести изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств в соответствии с приложением.

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель главы Кондинского района -
председатель комитета по финансам

	Г.А. Мостовых

	Приложение к приказу

	Комитета по финансам

	от     №

	Код по бюджетной классификации
	Код по дополнительной классификации
	Сумма

	ГРС бюджета района
	раздел

	Наименование

	подраздел
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ
	направление
	Мероприятие
	Тип средств
	Код целевых средств
	на 2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	050
	01
	13
	4070000010
	244
	296
	000
	10.31.00.00.00
	01.30.00

	270 268,42

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	050
	14
	03
	4040079990
	540
	251
	001
	00.00.00.00.00
	01.30.00
	404.999.500
	-19 499,00

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	050
	14
	03
	4040079990
	540
	251
	003
	00.00.00.00.00
	01.30.00
	404.999.500
	-8 382,50

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	050
	14
	03
	4040079990
	540
	251
	004
	00.00.00.00.00
	01.30.00
	404.999.500
	-10 804,90

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	050
	14
	03
	4040079990
	540
	251
	006
	00.00.00.00.00
	01.30.00
	404.999.500
	-38 372,02

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	050
	14
	03
	4040079990
	540
	251
	008
	00.00.00.00.00
	01.30.00
	404.999.500
	-49 478,00

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	050
	14
	03
	4040079990
	540
	251
	009
	00.00.00.00.00
	01.30.00
	404.999.500
	-143 732,00

	0,00